Instruction Leaflet
Montageanweisung
Notice d�installation
Instrucciones de montaje
Istruzioni per il montaggio
安安装装说说明明
Инструкция по монтажу
Montagehandleiding

±10 %
mH
Ie
A
lmax. f2
Hz
PVCu
W
f2(typ)
Hz
f PWM(typ)
kHz
uK
%
DX-SIN3-004 11 4 1.5 x Ie 0 - 150 50 120 4 7.5
DX-SIN3-010 5.1 10 1.5 x Ie 0 - 150 100 120 4 7
DX-SIN3-016 3.07 16.5 1.5 x Ie 0 - 150 70 120 4 7.5
DX-SIN3-023 2.5 23.5 1.5 x Ie 0 - 150 125 120 4 8
DX-SIN3-032 2 32 1.5 x Ie 0 - 150 100 120 4 8.7
DX-SIN3-037 1.7 37 1.5 x Ie 0 - 150 100 120 4 8.6
DX-SIN3-048 1.2 48 1.5 x Ie 0 - 150 240 120 4 7.8
DX-SIN3-061 1 61 1.5 x Ie 0 - 150 280 120 4 8.3
DX-SIN3-072 0.95 72 1.5 x Ie 0 - 150 300 120 4 7.5
DX-SIN3-090 0.8 90 1.5 x Ie 0 - 150 290 120 4 10
DX-SIN3-115 0.7 115 1.5 x Ie 0 - 150 460 120 3 11
DX-SIN3-150 0.5 150 1.5 x Ie 0 - 150 530 120 3 10,2
DX-SIN3-180 0.4 180 1.5 x Ie 0 - 60 500 60 5 7.5
DX-SIN3-250 0.35 250 1.5 x Ie 0 - 60 550 60 5 7.5
DX-SIN3-440 0.14 440 1.5 x Ie 0 - 60 650 60 5 7.5
DX-SIN3-480 0.14 480 1.5 x Ie 0 - 60 1550 60 5 7
Pulse frequency of the frequency inverter
Taktfrequenz des Frequenzumrichters
Fréquence de découpage du convertisseur de fréquence
Frecuencia de reloj del convertidor de frecuencia